
ZARZĄDZENIE NR 63.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz.U. z 2018.994 t.j.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetu gminy    

o kwotę 20.390,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.151.2018 z dnia 23 lipca 2018 r.    

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 20.390,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
20.390,00 

  

2030 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnym)  

20.390,00 

   OGÓŁEM 20.390,00 

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetu gminy   

o kwotę 23.390,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 20.390,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
20.390,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20.390,00 

   OGÓŁEM 20.390,00 

 

 

 § 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami   

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

Zgodnie z tabelą nr 3  

 

 



2 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

400 
  WYTWARZANIE                                          

I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

37.000,00 -37.000,00 

 40002  Dostarczanie wody  37.000,00 -37.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- wodociąg Kielnarowa Wólka 

- wodociąg Tyczyn ul,. Mickiewicza 

 

 

37.000,00 

0,00 

 

 

0,00 

-7.000,00 

 40095  Pozostała działalność   

  6059 Wydatki inwestycyjne (zwiększenie 

udziału energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie ROF) 

0,00 -30.000,00 

750   ADMINISTRACJA PBLICZNA 11.000,00 -11.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 -1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 - 1.000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych modernizacja sieci 

elektrycznej) 

0,00 -10.000,00 

 75095  Pozostała działalność 10.000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 0,00 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

8.000,00 -8.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 -8.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -8.000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 17.000,00 -17.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17.000,00 -10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -5.000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 -5.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17.000,00 0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 -4.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 -4.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 -3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -3.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 43.798,19 -43.798,19 



3 
  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
43.798,19 -43.798,19 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa 

kamienicy przy ul. Rynek 24) 

0,00 -43.798,19 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa 

kamienicy przy ul. Rynek 24) 

 

43.798,19 

 

0,00 

   OGÓŁEM 116.798,19 -116.798,19 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


